Rangliste Unihockey-Turnier Affolterni. E. 2016

Mannschaft

Kategorie A Kostim Rangliste nach Kostiimpramierung

1. Rang Sioux

. Rang Ghostbusters

. Rang Landjugi Ruegsbach

. Rang Die Tiere vom Bahnhof Zoo

. Rang Frrrrrubis

. Rang Hawaii Team

. Rang Donnerbuddys

00 N OO O~ WODN

. Rang Zipfelmutze

Kategorie A Kostim Rangliste nach Turnier

1. Rang Donnerbuddys

. Rang Die Tiere vom Bahnhof Zoo

. Rang Frrrrrubis

. Rang Ghostbusters

. Rang Landjugi Ruegsbach

. Rang Zipfelmutze

. Rang Hawaii Team

00 N OO OB~ WODN

. Rang Sioux

Kategorie B Herren (Lizenzierte erlaubt)

1. Rang Wigorazzi

2. Rang Cut the crap

3. Rang Hansus Naschtete

4. Rang Chiquita Bananas

5. Rang bbpag

6. Rang Dynamo Wasen

7. Rang Riexaw Diamands

8. Rang SVH

9. Rang Mr. Fernandez
10. Rang |Ammaéa Team

Kategorie C Plausch (keine Lizenzierte)

1. Rang Hansus Naschtete

2. Rang Gut gibt's die Schweizer Bauern
3. Rang UHT geili Sieche

4.Rang |Ammitaler Chnorz

5. Rang Meischtercoifferue u dr Mischtu

6. Rang was ou immer passiert gat dr Bau am Réafu
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Mannschaft

7. Rang

Ersiger Chrauisieche

8. Rang

SC Hausernmoos

9. Rang

Cut the crap

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Rang
Rang
Rang
Rang
Rang
Rang

Team Banz

TV Biglen

Méantigsturner

O Mader

TV Huttwil «High Voltage»

bbp 2

Rang

Sufftigers

Kategorie D Jugi gross (Jg. 2001-2003)

1. Rang
2. Rang
3. Rang
4. Rang
5. Rang
6. Rang

SCR Dreagons

Ursenbach Flyers 1

Jugi Gondiswil 1

SCR Tigers

Jugi Affoltern 1

Jugi Wynigen 3

Kategorie E Jugi mittel (Jg. 2004-2006)

1.
. Rang

Rang

. Rang
. Rang
. Rang
. Rang
. Rang

0 N OO 0o~ WDN

. Rang

Kategorie F Jugi klein (Jg.
1. Rang
2. Rang
3. Rang
4. Rang
5. Rang

Jugi Gondiswil 2

NHL Players

Jugi Réthenbach

Ursenbach Flyers 2

UHC Kleindéttingen

Jugi Affoltern E

Jugi Wynigen 2

SCR Ice Bears

2007-2016)

Jugi Affolgern F

Jugi Zollbriick

Jugi Wynigen 1

Jugi Gondiswil Fatze

Jugi Gondiswil Tiere




